

## 1.1 分项报价明细表

项目编号：GXJTHN-ZFGK2021030

项目名称：省委党校新校区窗帘采购

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	布帘 1	百丝特	BSTBL-006	m	1642.8	150	246420	
2	布帘 2	百丝特	BSTBL-165	m	358.9	170	61013	
3	布帘 3	百丝特	BSTBL-261	m	1043.9	130	135707	
4	布帘 4	百丝特	BSTBL-086	m	9187	127	1166749	
5	全遮光布帘	百丝特	BSTBL-135	m	681.1	130	88543	
6	遮光里层衬 1	百丝特	BSTBL-306	m	580.7	80	46456	
7	遮光里层衬 2	百丝特	BSTBL-317	m	10230.9	70	716163	
8	遮光里层衬 3	百丝特	BSTBL-323	m	1421	76	107996	
9	纱帘 1	百丝特	BSTSL-015	m	2001.7	80	160136	
10	纱帘 2	百丝特	BSTSL-159	m	1043.9	80	83512	
11	纱帘 3	百丝特	BSTSL-192	m	9187	73	670651	
12	纱帘 4	百丝特	BSTSL-215	m	166	89	14774	
13	铝合金轨道	百丝特	BSTPJ-003	m	8886.4	80	710912	
分项报价合计（人民币/元）：肆佰贰拾万玖仟零叁拾贰元整								（4209032.00 元）

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：湖南百丝特布业有限公司 （盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：2021年7月15日

## 1.1 分项报价明细表

项目编号：GXJTHN-ZFGK2021030

项目名称：省委党校新校区窗帘采购

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	全遮光卷帘	百丝特	BSTCP-005	m <sup>2</sup>	2384.22	265	631818.3	
2	阳光卷帘	百丝特	BSTCP-013	m <sup>2</sup>	1077.9	297	320136.3	
3	半透景卷帘 1	百丝特	BSTCP-172	m <sup>2</sup>	1674.2	210	351582	
4	半透景卷帘 2	百丝特	BSTCP-271	m <sup>2</sup>	668	230	153640	
5	半透景卷帘 3	百丝特	BSTCP-143	m <sup>2</sup>	1662.4	225	374040	
6	仿草帘	百丝特	BSTCP-366	m <sup>2</sup>	1032.8	120	123936	
7	全遮光防风帘	百丝特	BSTCP-122	m <sup>2</sup>	363	180	65340	
8	木百叶帘	百丝特	BSTCP-323	m <sup>2</sup>	608	376	228608	
9	天蓬蜂巢帘	百丝特	BSTCP-096	m <sup>2</sup>	70	490	34300	
10	电机 1	百丝特	BSTPJ-031	台	37	890	32930	
11	电机 2	百丝特	BSTPJ-052	台	46	750	34500	
12	电机 3	百丝特	BSTPJ-059	台	45	650	29250	
分项报价合计（人民币/元）:2380080.6								

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



投标人名称：湖南百丝特布业有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

唐强

日期：2021年7月15日

省委党校新校区窗帘采购—2021-07-14 02:16:24.268—9f3636b04019489286dadf1a61becc88—7.6.1005.2  
71